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Tjänsteskrivelse Sommarsammanslagning förskola och 
fritidshem 

Förslag till beslut 
Barn- och ungdomsnämnden beslutar om sammanslagning av verksamheterna förskola och fritidshem 
under sommaren 2020 enligt förslaget. 

Beskrivning av ärendet 
Under sommaren går förskolan och fritidshemmens verksamheter ned i volym. Verksamheterna går 
samman för att kunna använda lokaler, personal och övriga tjänster som kost och städ på bästa sätt. 
Verksamheterna planeras utifrån barngruppernas sammansättning, antal och förutsättning.  
Barn- och ungdomskontoret föreslår att förskola och fritidshemmen organiserar sammanslagningen 
under sommaren 2020 enligt nedan. 
 
Veckorna för sammanslagning är följande 28-31. 
 
Öppet i Torup på förskolan – där lämnas barn från förskola och fritidshem från Rydö + Torup + 
Kinnared 
 
Öppet i Unnaryd på förskolan – där lämnas barn från förskola och fritidshem från Unnaryd 
 
Öppet på Sörgårdens förskola – där lämnas barn från förskola från Tallen + Lönnen + Kantarellen och 
barn från fritidshem från Elias Fries fritidshem + Kråkbergsskolan fritidshem 
 
Landeryd fritidshem och Landeryd förskola och Långaryd förskola kan lämna där det passar 
vårdnadshavare bäst. Alternativen är i Unnaryd, Torup eller på Sörgården. 
 
Barn- och ungdomsnämndens arbetsutskott bad Barn- och ungdomskontoret ta fram en uppskattning 
på hur många barn det handlar om i Landeryd-Långaryd området till nämndsmötet 2020-04-21. 
 
Barn- och ungdomskontoret gör uppskattning att antalet för barn i behov av omsorg under veckorna 
28-31 på Linnéans förskola, Solgläntans förskola samt Linnås fritidshem är samma som för sommaren 
2019. 
 
För Linneans förskola, Solgläntans förskola, Linnås Fritidshem – sommaren 2019. 
                         Planerat antal barn /vecka         Verkligt antal barn/vecka 
                            
Vecka 28                        16                                                    5 
Vecka 29                        16                                                    5 
Vecka 30                        16                                                    4 
Vecka 31                        23                                                  10 
 
Just nu är det 115 barn inskrivna på dessa 3 enheter. 2019 var motsvarande siffra 128.   
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Beslutet skickas till 
Barn- och ungdomskontoret 
Rektorer inom Barn- och ungdomskontoret 
 
 
 
Ann-Christin Johansson Gunilla Abrahamsson 
Barn- och ungdomschef Administr chef 
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